—1—

豫水职院〔2021〕8 号

河南水利与环境职业学院关于公布 2020 年校

外立项教科研项目研究经费资助的通知

校属各单位：

根据《河南水利与环境职业学院纵向项目科研经费管理办

法》和《河南水利与环境职业学院关于申报 2020 年校外教科研

项目研究经费的通知》，在个人申报、系部推荐的基础上，经科

研外事处审核，学院批准，决定对申报研究经费的 13 个校外立

项项目给予一定的经费资助，现予以公布，请认真执行。

附件：河南水利与环境职业学院 2020 年校外立项教科研项

目研究经费资助一览表

2021 年 1 月 12 日

—2—

附 件

河南水利与环境职业学院 2020 年校外立项教科研项目研究经费资助一览表
序号 项目名称 立项单位

项目

级别
主持人 研究参与者

主持人所

在部门

立项

时间

计划完

成时间

资助经费数额

（单位：万元）

1

高职院校思想政治理论课“四

位一体”实践教学模式研究与

实践

河南省

教育厅
省级 袁国立

王立正、郝思惠、赵涛、张春丽、

宋金晓、苗永振、李雅寒

思想政治理

论教学部
2020.01 2021.12 1

2

基于“1+X”证书制度的高职

院校会计专业人才培养模式

改革研究与实践

河南省

教育厅
省级 肖文珍

白立红、陈礼忠、王笑妍、鲁 平、

党珂、李沙沙、王淑丹、赵彤、

李红敏、宋英男、赵飞鹏

经济管理系 2020.01 2021.12 1

3
基于倾斜摄影测量技术不动

产数据采集系统平台研究与

构建

河南省

教育厅
厅级 王玉振

黎瑾慧、尹冬丽、邱琳、郭腾龙、

张新盈、杨丽、付明林、张凌杰
土木工程系 2020.11 2022.12 1

4 基于现代学徒制的《摄影测量

学》实践教学研究

河南省

教育厅
厅级 黎瑾慧

王玉振、尹冬丽、王雪平、张 剑、

李冠成、冯杭华、李春锋、贾凯华
土木工程系 2020.12 2022.12 0.6

5 工程化池塘生态循环水养殖

技术研究和示范

河南省

水利厅
厅级 刘修英

王建华、董晓明、朱崇梅、郭朔泽、

杨德菊、朱敬莉
环境工程系 2020.07 2021.03 1

6

乡村振兴战略背景下环境工

程技术专业大学生创新创业

与生态农村建设融合发展路

径探讨

河南省

教育厅
厅级 郭雪白

隋聚艳、李丹丹、董晓明、张德喜、

郭海山
环境工程系 2020.08 2021.07 0.6

7 《机械制图》课程教学资源库

建设研究

河南省

教育厅
厅级 刘艳

王利卿、李 阁、王明杰、马飞、

郑武强
机电工程系 2020.12 2022.12 0.6

8
新时代背景下高职院校就业

创业指导服务体系建设路径

研究

河南省

教育厅
厅级 李中飞

鲁 平、贺蓓蓓、李沙沙、

殷晓夏、王淑丹
经济管理系 2020.08 2021.07 0.6

—3—

序号 项目名称 立项单位
项目

级别
主持人 研究参与者

主持人所

在部门

立项

时间

计划完

成时间

资助经费数额

（单位：万元）

9 区块链技术生态环境下的会

计信息系统变革

河南省社会

科学界

联合会

厅级 姬昂 肖文珍、郭显瑞、白立红、张宝华 经济管理系 2020.08 2021.03 0.6

10 现代学徒制实施的关键要素

分析与实践研究

河南省社会

科学界

联合会

厅级 张竟超 黄功学、乔连朋、朱海军、鲁乙霖 人事处 2020.08 2021.03 0.6

11 制约我省创新发展的突出瓶

颈问题研究

河南省社会

科学界

联合会

厅级 史达理 沈钦延、李中飞、田 梨、邵 琳 人事处 2020.08 2021.03 0.6

12 高职院校特殊群体毕业生就

业帮扶对策研究

河南省

教育厅
厅级 吴霞

武小茜、魏素盼、时生乐、樊占东、

邢培振
信息工程系 2020.08 2021.10 0.6

13 基于校企合作的高职学生高

质量就业实现路径实践研究

河南省

教育厅
厅级 赵辰

芈书贞、邢 芳、王 超、 寇自洋、

付晓双
水利工程系 2020.08 2021.06 0.6

合计 9.4

河南水利与环境职业学院 2021 年 1 月 12日印发

		2021-01-15T16:57:07+0800